
Vereinsblitzmeisterschaft SC Eggerbachtal 2019

Rangliste:  Stand nach 9 Runden im Rundensystem:

Rang Teilnehmer TWZ Verein S R V Punkte SoBerg Siege

1. Petersammer,Georg 1852 SC Eggerbachtal 8 0 1 8.0 32.50 8

2. Söllner Gerd 1382 SC Eggerbachtal 6 1 2 6.5 22.25 6

3. Weiß,Hannes (J) 1151 SC Eggerbachtal 6 0 3 6.0 20.50 6

4. Kropp,Helmut 1361 SC Eggerbachtal 5 1 3 5.5 18.75 5

5. *** 5 0 4 5.0 19.00 5

6. Roth,Walter 1563 SC Eggerbachtal 5 0 4 5.0 14.50 5

7. Petersammer,Simon (J) 1138 SC Eggerbachtal 4 1 4 4.5 15.75 4

8. Trummer,Bastian (J) 796 SC Eggerbachtal 2 1 6 2.5 4.75 2

9. *** 1 0 8 1.0 5.00 1

10. Gößwein,Joshua (J) 1067 SC Eggerbachtal 1 0 8 1.0 1.00 1

 Helmut Kropp = Seniorenblitzmeister
 (J) – Jugendspieler
 *** = diese beiden Spieler haben das Turnier aus persönlichen Gründen abgebrochen – 

konnten aber im Rundensystem nicht deaktiviert werden

Kreuztabelle:  Stand nach 9 Runden im Rundensystem:

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Punkte SoBerg

1. Petersammer,Georg 1852 ** 1 1 1 + 1 0 1 + 1 8.0 32.50

2. Söllner Gerd 1382 0 ** 0 1 + 1 ½ 1 + 1 6.5 22.25

3. Weiß,Hannes 1151 0 1 ** 0 0 1 1 1 + 1 6.0 20.50

4. Kropp,Helmut 1361 0 0 1 ** + 0 1 ½ + 1 5.5 18.75

5. *** - - 1 - ** 1 1 1 - 1 5.0 19.00

6. Roth,Walter 1563 0 0 0 1 0 ** 1 1 + 1 5.0 14.50

7. Petersammer,Simon 1138 1 ½ 0 0 0 0 ** 1 + 1 4.5 15.75

8. Trummer,Bastian 796 0 0 0 ½ 0 0 0 ** + 1 2.5 4.75

9. *** - - - - + - - - ** - 1.0 5.00

10. Gößwein,Joshua 1067 0 0 0 0 0 0 0 0 + ** 1.0 1.00



Fortschrittstabelle:  Stand nach 9 Runden im Rundensystem:

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte SoBerg Siege

1. Petersammer,Georg 1852 4s1 2s1 9/+ 6s1 3w1 8s1 7w0 10s1 5/+ 8.0 32.50 8

2. Söllner Gerd 1382 8s1 1w0 7s½ 9/+ 10s1 6w1 5/+ 3w0 4s1 6.5 22.25 6

3. Weiß,Hannes 1151 7s1 10w1 5s0 4w0 1s0 9/+ 6s1 2s1 8w1 6.0 20.50 6

4. Kropp,Helmut 1361 1w0 9/+ 6w0 3s1 8w½ 7s1 10w1 5/+ 2w0 5.5 18.75 5

5. *** 9/- 6s1 3w1 8s1 7w1 10s1 2/- 4/- 1/- 5.0 19.00 5

6. Roth,Walter 1563 10s1 5w0 4s1 1w0 9/+ 2s0 3w0 8s1 7w1 5.0 14.50 5

7. Petersammer,Simon 1138 3w0 8s1 2w½ 10w1 5s0 4w0 1s1 9/+ 6s0 4.5 15.75 4

8. Trummer,Bastian 796 2w0 7w0 10s1 5w0 4s½ 1w0 9/+ 6w0 3s0 2.5 4.75 2

9. *** 5/+ 4/- 1/- 2/- 6/- 3/- 8/- 7/- 10/- 1.0 5.00 1

10. Gößwein,Joshua 1067 6w0 3s0 8w0 7s0 2w0 5w0 4s0 1w0 9/+ 1.0 1.00 1


